
0000お知らせ 0000 
 
平素は、絆典礼・灯り庵をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたびの、緊急事態宣言の発令期間の延長、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を 

受けまして、弊社では、感染防止対策として社員の健康と安全確保を考慮し、勤務体制およ
び営業体制を下記の通りに変更させていただきます。 
皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【期間】 

令和 2年 4月 11日（土）～5月 31日（日） 

【変更内容】 

・当ホールのご見学・事前相談は、お電話にての予約制 

・故人様へのご面会は、弊社指定の時間にてご対応 

【緊急の方は】 

フリーダイヤルまで、ご連絡ください。（24時間対応） 

 0120-447-556  
5 月 31 日以降の営業につきましては、社会情勢を踏まえて期間を延長する場合があります。
変更時は改めて告知いたします。 

 


